מנגד, לא עלה בידי הנאשם לבסס ספק סביר נוכח גרסתו המשתנה בדבר המרחקים שהיה עליו לעבור לאחר עקיפת הרכב התקוע ועד הפנייה ימינה ולאחר שלא הביא כל ראיה לכך שממדי רכבו לא אפשרו חזרה לנתיב הימני לאחר ביצוע העקיפה וביצוע הפנייה מנתיב זה. לפיכך, ולאחר שהזהרתי עצמי כי גרסת המאשימה מושתתת על עדות יחידה, מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו.

ניתנה היום, ד' אדר ב תשע"ד, 06 מרץ 2014, במעמד הצדדים